ΠΛΗΡΩΜΗ (ΤΡΟΠΟΣ ΚΑΙ ΠΟΣΟ)

Το ποσό που υποχρεούται να καταβάλει η Αναθέτουσα Αρχή στον Ανάδοχο για την εκτέλεση της 
προμήθειας (Οικονομικό Αντάλλαγμα) είναι σύμφωνα με την οικονομική προσφορά του η οποία 
κατατέθηκε εγγράφως στην υπηρεσία έως του ποσού των 2.500,00 € (δύο χιλιάδες πεντακόσια ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (καθαρό ποσό 2.016,13 € και 483,87 € Φ.Π.Α.) και αφορά την 
προμήθεια πετρελαίου θέρμανσης για το αρχαιολογικό μουσείο Θάσου.
1. Δεν προβλέπεται τιμαριθμική ή άλλη αναπροσαρμογή του Οικονομικού Ανταλλάγματος.
2.

[...]

της  Εφορείας Αρχαιοτήτων Καβάλας

Σταυρούλα Δαδάκη Καραμανίδης Φ. Γεώργιος
Αρχαιολόγος με βαθμό Α΄

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
                                            ΓΙΑ ΤΑ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΑ ΜΟΥΣΕΙΑ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΙ ΘΑΣΟΥ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΩΣ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ ΤΩΝ ΔΕΚΑΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΥΡΩ (17.000,00 €) 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ Φ.Π.Α. ΧΩΡΙΣ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΥΠΕΡΒΑΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ

ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΜΟΥΣΕΙΑ

ΕΝΟΤΗΤΑ Α΄.

Προμήθεια πετρελαίου θέρμανσης για το αρχαιολογικό μουσείο Καβάλας 
δαπάνης έως 14.500,00 (δεκατέσσερις χιλιάδες πεντακόσια ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., ΧΩΡΙΣ 

ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΥΠΕΡΒΑΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ
Παραδοτέο στο μουσείο Καβάλας αμέσως μετά την υπογραφή της σύμβασης σε ώρες εργάσιμες του μουσείου 

(8.00-15.00)

ΕΝΟΤΗΤΑ Β΄.

Προμήθεια πετρελαίου θέρμανσης για το αρχαιολογικό μουσείο Θάσου
δαπάνης έως 2.500,00 (δύο χιλιάδες πεντακόσια ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., ΧΩΡΙΣ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ 

ΥΠΕΡΒΑΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ
Παραδοτέο στο μουσείο Θάσου αμέσως μετά την υπογραφή της σύμβασης, σε ώρες εργάσιμες του μουσείου 

(8.00-15.00)

Στην επισυναπτόμενη τεχνική έκθεση που αφορά στην προμήθεια πετρελαίου θέρμανσης για τα αρχαιολογικά